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Pressemelding 
 

Fra: Odfjell Drilling 

Dato/sted: 11. januar 2011, Bergen 

 

Rekordkontrakt for Odfjell Drilling 
Odfjell Drilling er tildelt en stor kontrakt med BP om levering av en ny halvt 
nedsenkbar boreenhet som skal brukes i britisk sektor vest for Shetland. 
Kontrakten har en verdi på 1,2 mrd. dollar, eksklusiv opsjonene, og er den største 
kontrakten i Odfjell Drillings 40-årige historie.  

Den nye enheten skal delta i boringen på Schiehallion- og Loyal-feltene og vil være en viktig 
del av Quad 204-utbyggingen. Kontrakten, som skal godkjennes av Quad 204-partnerskapet 
i løpet av første kvartal 2012, har en varighet på 7 år, og forventet oppstart er fjerde kvartal 
2014.  

– Kontrakten med BP er svært viktig. Den gir et kraftig bidrag til selskapets videre vekst og 
bekrefter Odfjell Drillings posisjon som en anerkjent, internasjonal boreentreprenør. Vi har 
en solid merittliste når det gjelder levering av nybygg til rett tid og innenfor 
budsjettrammene, og dette nybygget for BP blir selskapets femte nye dypvannsenhet. Vi 
verdsetter forholdet vårt til BP svært høyt og ser fram til å bygge videre på dette i årene 
som kommer, sier Simen Lieungh, konsernsjef i Odfjell Drilling. 

Jim Cowie, BP Vice President for Wells, uttaler følgende: – Quad 204-partnerskapet foretar 
denne store investeringen i visshet om at vi i tiden framover vil få en kraftig økning i 
etterspørselen etter borekapasitet vest for Shetland, og fordi vi har et ønske om å investere 
i det siste og nyeste utstyret for å oppfylle målene i forretningsplanen. Investeringene utgjør 
en spennende utvikling, noe BP har understreket den siste tiden vedrørende sine 
investeringer i Nordsjøen. Odfjell Drilling er en trygg, effektiv og innovativ boreentreprenør 
som gjør en god innsats for BP i Nordsjøen, og med Deepsea Stavanger offshore Angola. 

Odfjell Drillings femte dypvannsenhet 
Den nye ultramoderne riggen skal bygges i Sør-Korea av Daewoo Shipbuilding & Marine 
Engineering (DSME).  
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– Den nye riggen til BP er basert på GVA7500-designet, som er spesielt utviklet for krevende 
værforhold. Riggen blir en søsterrigg til Deepsea Atlantic og Deepsea Stavanger, begge 
levert fra verftet fra DSME. Vi er glade for å kunne videreføre samarbeidet med DMSE, sier 
Lieungh. 

Prosjekteringsarbeidet er allerede i gang, og kjølen skal etter planen strekkes i mars 2013.  

Odfjell Drilling – vellykkede dypvanns byggeprosjekter siden 2006:  
Odfjell Drilling har siden 2006 ligget helt i front når det gjelder design og bygging av 
boreenheter for ultradypt vann, med fire enheter fra verftene DSME og Hyundai i Sør-Korea. 

• Deepsea Atlantic: Overlevert fra DSME i februar 2009 (Statoil, Norge) 
• Deepsea Stavanger: Overlevert fra DSME i juli 2010 (BP, Angola) 
• Deepsea Metro I: Overlevert fra HHI i juni 2011 (BG Group, Tanzania) 
• Deepsea Metro II: Overlevert fra HHI i november 2011 (Petrobras, Brasil) 

*Quad 204- prosjektet er en felles satsing med mål om å videreutvikle Schiehallion- og Loyal-feltene vest for 
Shetland i Storbritannia. BP er operatør og har et eierskap på 36,3%, med følgende andre interessenter: Shell 
(36,3%), Hess Ltd (12,9%), Statoil (UK) Ltd (4,84%), OMV (UK) Ltd, (4,84%) og Murphy Petroleum (4,84%).    

For ytterligere informasjon, kontakt:  
Sunniva Seterås, kommunikasjonssjef 
Tlf: +47 55 99 89 00 • Mob: +47 906 44 299 
E-post: set@odfjelldrilling.com 

 

Les mer: 
www.bp.com 
 
www.odfjelldrilling.com 

 
www.dsme.co.kr 

 


